
Jarní Rebešovická muška 2023 
 
Místo: Rebešovice, nádrž o velikosti 2,5 ha hloubka 1 až 1,8 m. 
Termín: 18.03.2023 
Hájení: 16.- 17.03. 
Pořadatel: Jihomoravské rybnikářství s. r. o. 
Garant: Antonín Pešek 
Hlavní rozhodčí: Helena Bílá 
Člen rozhodčí komise: ………… budou zvoleni před závodem 
Člen rozhodčí komise: ………… budou zvoleni před závodem 
Člen rozhodčí komise: ………… budou zvoleni před závodem 
maximální počet závodníků:  42 
 
Losování:     6:00 – 7:30  
 
1. kolo:     08:00 – 09:00 
2. kolo:     09:10 – 10:10 
3. kolo:     10:20 – 11:20 
4. kolo:     12:00 – 13:00 
5. kolo:     13:10 – 14:10 
6. kolo:     14:20 – 15:20 
Vyhlášení výsledků závodu:  16:45 
 
Startovné:     900,00 Kč (platba hotově na místě) 
V ceně startovného:  ceny, oběd a možnost ponechání 3 ks lososovitých ryb do 

40 cm 
 
Soutěžní propozice: 
Závod proběhne dle "proběhne dle SaZŘ 2023". Soutěží se systémem počítáním ulovených ryb 
bez nutnosti měření každé ulovené ryby. Povinností závodníků je změřit první ulovenou 
hodnotitelnou rybu v každém kole. Měření dalších úlovků je bez omezení počtu. Po zdolání 
hodnotitelného úlovku do podběráku, rozhodčí (sousední závodník) tento úlovek zaregistruje, 
závodník na jeho pokyn rybu pouští a podepisuje každý úlovek zapsaný do bodovacího průkazu 
bezprostředně po každém zápisu. Závod proběhne systémem závodník/sousední závodník- 
rozhodčí. 
Hodnotí se všechny sportovně ulovené ryby, dosahující minimálně 150 mm celkové délky těla. 
Hodnotí se živé ryby zaseknuté v hlavové části po konec skřelových oblouků, povoluje 
se používání podběráků bez omezení délky. Brodění a vstup do vody je zakázán. 
Závod proběhne ve 3 skupinách a v 6 kolech, každý závodník bude lovit 4 kola. Úlovky se budou 
zapisovat a sčítat za každou rotaci zvlášť . Celkové pořadí bude vyhodnoceno jako součet všech 
umístění. V případě rovnosti rozhoduje vyšší celková bodová hodnota úlovku (množství 
ulovených ryb). V případě shody v tomto kritériu rozhoduje větší ulovená ryba. Vítězí závodník 
s nejnižším součtem umístění. Závodník bez bodovaného úlovku získává umístění dle max. 
počtu závodníků v sektoru. 
 



Před závodem bude vysazeno 200 kg pstruhů. Rybník Rebešovice je od 13.10.2022 průběžně 
zarybňován pstruhem a stálou obsádku ryb tvoří candát, štika okoun, kapr, bílá ryba, lín, amur, 
jeseter. 
 
Ceny: 
1. místo pohár + 3.000,00 Kč 
2. místo pohár + 2.000,00 Kč 
3. místo pohár + 1.000,00 Kč 
4. -10. místo věcné ceny 
Největší ryba pohár + věcné ceny 
 
Garant závodu:  Antonín Pešek 
Rozhodčí závodu:  Helena Bílá 
 
Těšíme se na vaši účast. 
Vojta Sklenář a Tonda Pešek 
 


